Tel: +86 -833-2631000 /+86 -833-2631315  Fax: +86 -833-2631316
Address: 16#, Lejia Rd ,Shizhong District,   Leshan City, Sichuan, PRC
Website: http://www.cyvalve.com        Email: lscy@vip.163.com
1
1
ACVF 系列电动轴流式调节阀
ACVF Series Electric Axial Control Valve
申请两项中国专利 Chinese Patent：201520310010.5、201510244758.4

life, and it can be widely used in petroleum, natural gas, chemicals, power, metallurgy and
other industries.
2. 型号说明
例 E.G：（K）
ACVF-900Class
字母含义说明 Mode Explanation
K 类型代号（“K”表示抗硫；“G”表示高温；“D”表示低
温）
K= Anti- sulfur ;G =High Temperature ;D= Low
Temperature
Tel: +86 -833-2631000 /+86 -833-2631315  Fax: +86 -833-2631316
Address: 16#, Lejia Rd ,Shizhong District,   Leshan City, Sichuan, PRC
Website: http://www.cyvalve.com        Email: lscy@vip.163.com
4
4
A 轴流式 Axial Type
CV 调节（控制）阀 Control Valve
F 分体式 Split Type
900Class 公称压力等级代号 PN Mode
3. 主要技术参数 Main Parameter
压力等级
ANSI 150CL～900CL（1.6MPa～16.0MPa）
公称通径 NPS 2″～20″(DN50～DN500)
使用温度  -46℃～＋130℃
适用介质 油品、净化天然气、一般含硫天然气（H2S+CO2≤8mol%）、高
含硫天然气（ H2S+CO2≤21mol%）、城市煤气等。
传动方式 电动、蜗杆蜗轮传动
执行规范 设计制造：GB/T 17213、IEC 60534
结构长度：ANSI B16.10、GB/T12221
法兰连接：ANSI B16.5、JB/T79-94（可按用户订货指定法兰标
准生产）
检验和测试：JB/T 7387、GB/T17213、MSS-SP-61、ANSI/FCI
70-2
抗硫阀： NACE MR 0175 设计制造。
泄漏等级 优于 FCI 70-2 标准第Ⅳ级要求
流量特性 等百分比特性
调节阀的开度 10%～90%
噪 音 距离阀门下游 1m 处的噪音≤85dBA
Tel: +86 -833-2631000 /+86 -833-2631315  Fax: +86 -833-2631316
Address: 16#, Lejia Rd ,Shizhong District,   Leshan City, Sichuan, PRC
Website: http://www.cyvalve.com        Email: lscy@vip.163.com
5
5
Part  Material
Pressure Classes  1.6-16.0MPa; 150CLASS-900CLASS, 10000PSI
Diameter  DN50-DN500; NPS 2″ - 20″ ;
Work
Temperature
-46℃～130℃; L range -20℃～-200℃
Medium  Oil, purified natural gas, sulfur gas（H2S+CO2≤8mol%）, high
sour gas(H2S+CO2≤21mol%）, City gas
Standard  Design : GB/T 17213, IEC60534 ;Structure Length :ANSI B16.10,
GB/T 12221 ; Flange: ANSI B16.5, JB/T79-94 ; Test And
Inspection : JB/T 7387, GB/T172213, MSS-SP-61、ANSI/FCI 70-2
Leakage Rating  ＞  IV , FCI 70-2
Drive  Electric, Worm Gear
Flow Character  %
Open  rating of
Regulating valve
10%～90%
dBA ≤85dBA  at 1 m away from downstream of valve
Tel: +86 -833-2631000 /+86 -833-2631315  Fax: +86 -833-2631316
Address: 16#, Lejia Rd ,Shizhong District,   Leshan City, Sichuan, PRC
Website: http://www.cyvalve.com        Email: lscy@vip.163.com
6
6
4. 工作原理 Work Principle
ACVF 轴流式调节阀执行器、阀杆、转向套、连接臂、阀芯共同组成曲臂连杆传动机
构。阀杆在执行器驱动下作 0-90°角行程运动，在曲臂连杆传动机构作用下，阀芯在阀套内作
左、右轴向运动，对阀门下游流量或压力进行调节。阀体由阀外体和阀内体构成，是一完整